
I NOSTRI SERVIZI

Via Nazionale delle Puglie 139,
Casalnuovo di Napoli, 80013 (NA)

+39 348 5130393 lapreziosalaundry@gmail.com

PUNTI DI FORZA Ritiro e Consegna
Servizio rapido 

Qualità garantita
Prezzi competitivi

La Preziosa Laundry offre un servizio rapido e affidabile,
pensato per Hotel, B&B e case vacanza, garantendo ai

tuoi ospiti sempre il massimo comfort. 



🔹 Lenzuola Matrimoniale 
🔹 Lenzuola Singolo
🔹 Federa
🔹 Strofinaccio
🔹 Fascia per capelli
🔹 Ospite
🔹 Viso
🔹 Doccia
🔹 Tappeto
🔹 Accappatoio
🔹 Copri Materasso
🔹 Copri Piumino Matrimoniale
🔹 Copri Piumino Singolo
🔹 Copriletto Matrimoniale 
🔹 Copriletto Singolo
🔹 Trapuntino Matrimoniale
🔹 Trapuntino Singolo
🔹 Trapunta Matrimoniale
🔹 Trapunta Singolo

€2,00
€1,50
€0,50
€0,50
€0,30
€0,80
€0,90
€1,50
€1,00
€3,00
€2,50
€3,00
€2,50
€7,50
€5,00
€9,50
€8,50
€13,00
€11,00

Camera da letto Singola completa
Camera da letto Matrimoniale completa
Camera da letto Tripla completa

€6,00
€10,00
€19,00

Scopri il nostro listino prezzi esclusivo
per Hotel, Case vacanza e B&B!


